UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH HÀ

Số:          /UBND-KTHT
Về việc phối hợp quản lý phương tiện

hết niên hạn sử dụng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày         tháng 01 năm 2024

                           Kính gửi:
                                           - Công an huyện;
                                           - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 21/SGTVT-P5 ngày 03/01/2024 của Sở Giao
thông vận tải tỉnh Hải Dương về việc phối hợp quản lý phương tiện hết niên hạn
sử dụng. Để phòng tránh tai nạn giao thông do những phương tiện hết niên hạn
sử dụng gây ra (có danh sách kèm theo), UBND huyện đề nghị:

1. Công an huyện: Chỉ đạo lực lượng Cảnh sát giao thông và công an các
xã, thị trấn tăng cường tuần tra, kiểm soát, xử lý nghiêm đối với những phương
tiện hết niên hạn sử dụng nhưng vẫn tham gia giao thông trên đường bộ.

2. UBND các xã, thị trấn: Tăng cường tuyên truyền trên Đài truyền thanh
cấp xã những phương tiện hết niên hạn sử dụng không được tham gia giao thông
trên đường bộ.

UBND huyện đề nghị Công an huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp,
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Thuý Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T13:46:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Thị Thúy Hà<hoangthithuyha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:32:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:32:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:32:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!